Bethbur, abbas ¹ ) XX mar. et plebanus XII mar.

Hatershain cum decimis laicorum XVII mar.; de hiis

decimis in Vachkers IIII mar. dat et decima dicti in Richere III

mar.; item una parva , de qua dedit scultetus XXX p.

Kilchoven XIII mar.

Birterkilch X mar.

Wolfenwiler XVII mar.

Vntkilch XX mar. et dicitur fuisse plus.

Kichzarten (!) XX_mar.

Sanctus Martinus ) XV mar.

Vringen XX mar.

Rotwil XV mar. vel plus.

Riegel XXX mar. et pars abbatis ³) plus VI mar.

Kunringen X mar. et nisi fuisset prelium, alias XII vel

plus 4) .

-
2) Waldkirch.

-1) von S. Peter. 3) von Einsiedeln . 4) Die Ver-

wüstung erfolgte jedenfalls während der Kämpfe von 1298-1303 . Vgl.

Schreiber, Geschichte der Stadt und Universität Freiburg im Breisgau II,

84-98.

Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh, N.F. XXV. 4.
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Summa CCC et IIII mar, et unus ferto .

Insuper ibidem Cella , Wissela ¹ ) , Hölnstein, Lörach, Hertren,

Tonsol, Artun, Krozingen et Sachbach sunt quartales .

Decima laycalis .

In ecclesia Kilchoven quartales liberi quondam Ber. de

Stophen LXXX mod. et unum plaustrum vini .

Item decina dominorum Theotonicorum de Friburg ad

valorem CCCCL mod . et XVI plaustrorum vini et IIII .

Item liberi quondam domini O. de Stophen ad C mod. et

X plaustr. vini.

Item Johannes miles dictus Küchli XX mod.

Item C. dictus Dietrich Snewli ad VIII mod.

Item apud Stophen filiam in Kilchoven liberi quondam O.,

Ber. et Wer. de Stophen circa sexcentum mod . et XX

plaustra vini .

Decima laicalis ecclesie quartalis in Wolwenwiler C. Snewli

miles ad C mod . et XLV som. vini.

Item Dietrich Prisger circa XX mod.

Item dictus Schideler circa XVI mod.

Item dicte de sancta Agnete apud Friburg IIII mod.

Decima laycalis ecclesie quartalis in Vntkilch et primo in

filia eiusdem ecclesie videlicet sancti Petri 2 ) Ber. Menwart ad

CLXXX mod.

Item C. Korze et heredes quondam Johannis et Her. de

Kúrnegge ac C. Dietrich predicti circa quingentos mod. et IIII.

Item in ipsa ecclesia Vntkilch Gozzinus de Tettikoven

CXX mod.

Item in filia eiusdem videlicet in Hohdorf Jo . de Múntzingen

miles in Novo Castro ad magnam summam.

Item ibidem dictus Lulche CXXX mod.

Item Petrus de Husen CXXX mod .

Item Hug Kuchli CL mod.

Decima laycalis in ecclesia quartali Scophein : Domini de

Lapide ad summam X pro parte domini.

Item H. et Wal. milites de Tegernowe ad III mal.

Item de Wise valet II mal.

Item Wer. advocati in Scophein valet 1 mal.

Item Wer. de Gundißhusen 3) valet II mod.

Decima laycalis ecclesie quartalis in Holnstein : Hug de

Nortswaben valet II mal. pro parte domini.

Decima laycalis ecclesie quartalis in Herten : C. de Búg-

hain valet X mal. pro parte domini..

1) Wieslet. Siehe unten.

hausen Gemeinde Schopfheim.

—
2) S. Peter am Kaiserstuhl. 3) Günden-
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Her. de Bellicon valet V mal.

C. dicti Muntschi valet I mod.

Item de Minseldon valet II mod.

Decima laycalis ecclesie quartalis in Seckingen nulle sunt (!) .

Decima laycalis non sunt (! ) in ecclesiis Kilchoven et Celle

et quartalibus .

Decima laycalis (!) ecclesie quartalis in Madebach, habent

liberi quondam domini Ber . de Stophen.

Decima laycalis ecclesie quartalis in Binzhain.

Hec sunt quarte in Linzgoye.

Registrum quartarum secundum quod valent, non secundum

quod quecunque vendite sunt.

Ecclesia in Pfaffenhoven in tres partes est divisa ; ipsa

ecclesia recipit septem manipulos , domini de Salem tres mani-

pulos, item hospitalenses pauperum in Vberlingen duos mani-

pulos . Hec partes simul collecte valent CC mal . spelte et mal .

avene et plus mensure Vberlingensis.

Insuper ibidem hospitale pauperum Constanciense habet

decimam in Banbergen. Item dictus Husselin habet decimam

ibidem .

Ecclesia in Vberlingen solet valere LXXX vel VC carratas

vini et LX mal. spelte .

Sevelt non est quartalis , quia pertinet capitulo. Omnes alie

decime in eadem parrochia quartales sunt, videlicet dominorum

de Salem decime in Vldingen duas partes valent, in Milnhoven

duas partes valent, in Grasebúren duas partes valent, in Baiten-

husen terciam partem valet, in Gerboswile 1 ) terciam partem valet,

in Mimenhusen duas partes valent.

Item in eadem parrochia decime laycales : decima Ängellini

in Hallendorf terciam partem valet ; item ibidem H. dicti Hopt

terciam partem valet.

Iter ( !) Gerboswile : decima dicti Besserer terciam partem

valet.

Item in Schúgendorf decima dicte frou Andresin duas

partes valet.

Item in Stetin decima hospitalis sancti spiritus Constanciensis

terciam partem valet.

Item decima in Braitenbach domini C. de Mänliẞhoven et

dicti Helt duas partes valet .

Item decima Mangoldi Sifridi in Bamspach 2 ) et in Obir-

riedern valet.

Item decima dicti de Tettingen in Tyvingen duas partes valet.

1) Gebhardsweiler A. Überlingen .

markung Unteruhldingen.

--
2 ) Ramsbach, jetzt Flur auf Ge-

38*
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valet.

Item decima in Riet¹ ) dominorum in Salem duas partes